cenu a ďalších podmienok uvedených v tejto zmluve. Predávajúci sa týmto vzdáva svojho 
zákonného predkupného práva vo vzťahu ku všetkým ostatným podielovým spoluvlastníkom 
Pozemku.

Článok II.
Kúpna cena

2.1 Predávajúci predáva Pozemok v prevádzanom podiele za dohodnutú kúpnu cenu 
15 200 ,00  eur (slovom pätnásťtisíc dvesto eur) -  ďalej len „Kúpna cena". Podkladom pre 
výpočet Kúpnej ceny je určenie jednotkovej ceny v sume 114,83 eur/m^ určenej podľa 
znaleckého posudku č. 9/2024 a znaleckého posudku č. 52/2023, vypracovaných znalkyňou 
Ing. Alenou MIkóczlovou, Kuklovská 80, 841 04 Bratislava, z odboru stavebníctvo, odvetvie

[...]

cenu a ďalších podmienok uvedených v tejto zmluve. Predávajúci sa týmto vzdáva svojho 
zákonného predkupného práva vo vzťahu ku všetkým ostatným podielovým spoluvlastníkom 
Pozemku.

Článok II.
Kúpna cena

2.1 Predávajúci predáva Pozemok v prevádzanom podiele za dohodnutú kúpnu cenu 
15 200 ,00  eur (slovom pätnásťtisíc dvesto eur) -  ďalej len „Kúpna cena". Podkladom pre 
výpočet Kúpnej ceny je určenie jednotkovej ceny v sume 114,83 eur/m^ určenej podľa 
znaleckého posudku č. 9/2024 a znaleckého posudku č. 52/2023, vypracovaných znalkyňou 
Ing. Alenou MIkóczlovou, Kuklovská 80, 841 04 Bratislava, z odboru stavebníctvo, odvetvie